m KATALOG CZESCI

MEIA -I nc“ WYDANIE I, 2014 PL

16 - 100 SOKOLKA, ul. KRESOWA 62



2 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SPIS TRESCI

Rama gtéwna

® N o @ e

Czes¢ zaczepowa
Skrzynia tadunkowa-zawias
Skrzynia tadunkowa-nadstawy

Skrzynia tadunkowa-btotniki

Skrzynia tadunk tancuch sp

Podest roboczy

Uktad jezdny

10.
1.
12
13.
14.
15.
16.

Katalog komponetéw ADR
Zestaw Tandem

Podpora hydrauliczna

Uktad hydrauliki klapy tylnej
Uktad hydrauliki wywrotu

Uktad hamulcowy pneumatyczny
Uktad hamulcowy hydrauliczny
Uktad elektryczny oswietleniowy

Kontakt

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935







RAMA GLOWNA

Nr na
rysunku

Nazwa

Rama gtéwna

Mocowanie lampy tylnej lewe
Mocowanie lampy tylnej prawe
Sruba M10x25 8,8 82105
Podktadka okr. 100c 82005

Nakretka samokontrujaca
M100c 82175

Sruba M16x50 8,8 82105
Podktadka okr. 160c 82005

Nakretka samokontrujaca
M16oc 82175

Zawias
Smarowniczka M10x1,0 prosta

Skrzynka narzedziowa
500x400x350mm

Mocowanie skrzynki lewe

Numer czesci

T93502.01.00
T935 00.03.037L
T935 00.03.037P
23510-250C 8,8
23P10 82005

23NS100C

23516-500C 8,8
23P160C

23NS160C

T935 03.01.00
235M10/1

POD-0GL-000164

NW100 00.09.00L

Ilogé (szt.)
T935/1 T935/2
1 1
1 1
1 1
10 10
20 20
10 10
16 16
32 32
16 16
2 2
4 4

Nr na
rysunku

14
15
16

19
20

21

22
23
24
25
26

27

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935

Nazwa

Mocowanie skrzynki prawe
Sruba M12x40 82105
Zabka

Podktadka okr. 12oc 82005

Nakretka samokontrujaca M12oc
82175

Sruba M8x25 8,8 82105
Podktadka zwykta 8

Nakretka samokontrujaca M8oc
82175

Klin pod koto

Uchwyt klina

Wspornik ze stopka lewy
Wspornik ze stopka prawy

Nakretka samokontrujaca M12oc
82175

Sruba M12x800c 82101

Numer czesci

NW100 00.09.00P
23512-400C 8,8
NW100 00.00.10
23P120C

23NS120C

2358-250C 8,8
23P80C

23NS80C

POD-0GL-000027-1
POD-0GL-000028-1
T935 00.03.05L
T935 00.03.05P

23NS120C

23512/800C 8,8

Ilo$¢ (szt.)
T935/1  T935/2
1 1
4 4
4 4
4 4
4 4
12 12
16 16
12 12
2 2
2 2
1 1
1 1
4 4
2 2



Tl
(3¢
o~
-
-
Ll
N
S
=z
-
o
o
=
L
=
[e]
o
o)
o
(=)
X
(%2}
>
o
Ll
N
(8]
>
N
o
o
1
O
‘n
i
N
o
(O}
o
=
[
<
x
~O

CZESC ZACZEPOWA




Ilo$¢ (szt.) 1los¢ (szt.)

Nr na aq Nr na -
TP Nazwa Numer czesci TP Nazwa Numer czesci
e T935/1 T935/2 s T935/1  T935/2
1 Zaczep T935 15.00.00 1 1 1 Nakretka koronowa M24 kl.8 oc POD-ELZ-000396 2 2
82148

2 Zaczep N274 POD-0DL-000030 1 1

12 Zawleczka 6,3x50 POD-ELZ-000440 2 2
8 Ptyta pod resor T93502.0 1.100 1 1 ,

13 Sruba M16x50 8,8 82105 23516-500C 8,8 6 6
4 Resor dyszla przyczepy POD-K0S-000076 1 1

14 Podktadka okr. 160c 82005 23P160C 20 20
5 Tuleja resoru T93500.00.01 2 2 — k ) -—

akretka samokontrujaca oc
6 Cybant resoru T935 00.00.02 2 2 18 82175 ZINSIEE 8 8
7 Sworzen resoru T935 00.01.00 4 4 16 Sruba M16x450c 10,9 82105 POD-ELZ-000402 8 8
8 Smarowniczka M10x1,0 prosta 235M10/1 2 2 17 Nakretka samokontrujgca M20oc 23NS200C 4 4
82175

9 Sworzen dyszla T935 02.00.13.1 2 2 .

18 Sruba M10x25 8,8 82105 23510-250C 8,8 4 4
10 Tuleja slizgowa T93502.00.12.1 2 2

19 Podktadka okr. 10oc 82005 23P10 82005 4 4

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SICIEGOL A
SKALAT 10

8 KkataLoG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935

SKRZYNIA Lt ADUNKOWA-ZAWIAS




SKRZYNIA Lt ADUNKOWA-ZAWIAS

Nr na
rysunku

® 9 o

Nazwa

Skrzynia

Klapa tylna
Zawias klapy lewy
Blokada klapy

Smarowniczka M8x1,0 prosta

Sworzen zawiasu
Podktadka

Sruba 6x250c 8,8 52105
Sruba M8x25 8,8 82105

Numer czesci

T93510.01.00
T935 10.02.00
T935 04.02.00L
T935 10.03.00
23SM8

T935 00.03.00
T93510.00.02
2356/250C 105
2358-250C 8,8

Ilos¢ (szt.)
T935/1  T935/2
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2

Nr na

St Nazwa

10 Podktadka spr. 8,20c 82008

1" Seger Z30

12 Podktadka okr. 30oc 82005

13 Sworzen sitownika

14 Nakretka M20 oc 82144 5

15 Sruba 20x500c 82105

16 Podktadka spr.20,50c 82008

17 Zawias klapy prawy

18* Uszczelka gumowa SP-51A 30x20

*pozycja nieoznaczona na rysunku

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935

Numer czesci

23P8SPOC
235730
23P3000C

T935 10.00.01
23N200C
23520/50 8,8
23P20SP

T935 04.02.00P
POD-TSZ-000071

Ilo$¢ (szt.)
T935/1 T935/2
2 2
8 8
8 8
2 2
8 8
10 10
10 10
1 1
5mb 5mb







SKRZYNIA t ADUNKOWA-NADSTAWY

Ilos¢ (szt.) Iloéé (szt.)
Nr na s Nr na A
sunku Nazwa Numer czesci sunku Nazwa Numer czesci
g T935/1  T935/2 s T935/1 T935/2
1 Nadstawa boczna lewa T93505.01.00L 1 1 5 Sruba 10x350c¢ 82105 23510-350C 8,8 16 16
2 Nadstawa boczna prawa T935 05.01.00P 1 1 6 Podktadka okr. 100c 82005 23P10 82005 32 32
3 Nadstawa przednia T935 07.01.00 1 1 7 Nakretka samokontrujaca M10oc 4\ 01000 16 16
82175
4 Nadstawa tylna T93506.01.00 1 1

8,
| B
»

r
|

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SKRZYNIA t ADUNKOWA-BLOTNIKI

SICIEGOL A
SKALA T 10

12 kaTALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SKRZYNIA t ADUNKOWA-BLOTNIKI

Nr na

i Nazwa

1 Skrzynia
2 Btotnik lewy
3 Sruba 8x200c 82105

r

Ilos¢ (szt.)
Numer czesci
T935/1  T935/2

T93510.01.00 1 1
T935 10.04.00L 1 1
2358/200C 8,8 30 30

Nr na

rysunku Razna

4 Podktadka okr. 8oc 82019

5 Nakretka samokontrujaca M8oc
821758

6* Btotnik prawy

*pozycja nieoznaczona na rysunku

Numer czesci

23P8 820190C
23NS80C

T935 10.04.00P

Iloéé (szt.)

T935/1  T935/2

60 60
30 30

1 1

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SKRZYNIA LADUNKOWA-LANCUCH SPINAJACY

14 kaTALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




SKRZYNIA L ADUNKOWA-LANCUCH SPINAJACY

Ilogé (szt.) Ilo¢ (szt.)
Nr na A Nr na -
sunku Nazwa Numer czesci e Stnky Nazwa Numer czesci
v T935/1  T935/2 T935/1  T935/2
tancuch gospodarczy 8mm oc Nakretka napinajaca M1éoc otw. e 5
8x30x50 23LSFI80C 5kg 5kg 8] DIN 1480 POD-ELZ-000062-1 1 1
2 Szekla 16mm POD-ELZ-000477 2 2 4 Szekla 10mm / 0,5t POD-ELZ-000072 3 3

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 15




PODEST ROBOCZY

16 KaTALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




PODEST ROBOCZY

Ilo¢ (szt.) Ilogé (szt.)
Nr na 2 Nr na s
sunku Nazwa Numer czesci sunku Nazwa Numer czesci
s T935/1 T935/2 g T935/1  T935/2
1 Podest skorupy T93508.01.00 1 1 4 Krata pomostowa 30x2x420x1390 POD-0GL-000420 1 1
oc.do T711
2 Mocowanie podestu lewe T935 10.00.03L 1 1 ,
5 Sruba 10x300c 82105 23510-300C 8,8 14 14
3 Mocowanie podestu prawe T935 10.00.03P 1 1
6 Podktadka okr. 10oc 82005 23P10 82005 28 28
7 :;l;k;gtka samokontrujaca M10oc 23NS100C 14 14

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 17







UKLAD JEZDNY

Ilo¢ (szt.) Iloéé (szt.)
Nr na 2 Nr na A
sunku Nazwa Numer czesci sunku Nazwa Numer czesci
s T935/1 T935/2 s T935/1  T935/2
1 Zawieszenie KE2153B41040 POD-K0S-000099 Tkpl. - 2 0$ AAOUATVAD31 POD-K0S-000098 2 2
1 Zawieszenie KD2136D2N1035 POD-K0S-000087 - Tkpl 3 Koto 550/60 22.5 100tw POD-K0J-000069 4 4

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 19




Katalog komponentéw ADR

Axle type - UA -

a0 - RerrL

1a Bearing 33114 50133114 120 70 a7 1
YRCUA
b Bearing 33018 59133018 140 a0 39 1
2a Oil seal 5441402 140 92 1
2 | Nilos 33114 5531092 108 1 ORNUA
2 Nilos 33018 5511402 140 - - 1
3a Crown nut 5754886 M48X1.5 85 2
3 Spring pin 58200 3 58 2
4a Cap with gasket 56112501 138 62 2
IRTI25AC
4b | Serew MBX1,25 9630BA0101 - - - 12
Hub & holes for M20X1,5 B1LBUADOZ 220 275 198 1 GILEUAONZ
5 Hub 10 holes for M22X1.5 B1L1UADO3 280 335 198 1 GILIUAONY
Hub 10 holes for M22X1,5 B1LRUAGO1 178 225 198 1 GILRUAONL

20 kaTALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




Katalog komponentéw ADR

Brake 406X120 - 412§ - VA

(page 101 2)

g

@R
1a Brake shoe complete 732vA01 - - - 2
ic Spring @5,0 L10K 738119 B B B H 9RE00IN
d Twist lock T3BWAOT - - - T
Brake lining 734VA01T - 4
Spring 05,0 1100 738110 5 5 5 z
Twist lock T36WA01 - - - 1 S
Rivet 96701 - - - 34
Spring 05,0 L100 738110 B B B )
d Twist lock 736WA01 - ORK000T
2| Pin @20 (a7 53302002 5 5 5
Bush @20 1202601 - - -
3 Roll @50 7VADT - - - EHESDY
d | Retaining fing 620 501 5 5 5
a Q-ring W3,53 @41,28 104101 - -
b ‘Camshaft bush @42 1422601 - - -
‘Grease nipple M8X1,25 98B0BAZ - - -
Retaining ring G342 58514
Rubber cover 53A03 B B B JRLOOI0
‘Grease nipple M8X1,25 SBB0BA1 - - -
‘Washer @8 9810081 - - -
Camshat bush 638 771382601 - - -
4a Protection plate 910PP41290 90 1
4c Lock washer G10 571001 - - - 1 (1) - SRMO006-90
4d Nut M10X1,5 751081 - B B 4
4a Protection plate: 910PP412100 100 - - 1
4| Lock washer D10 5781001 - - - 7| - orM000s-100
4d Nut M10X1,5 9751081 - 4
A Protection plate 10PP412110 110 - - 1
A Lock washer 810 781001 - - - 1 (1) - YRMO006-110
4 Nut M10X1,5 1081 - - - 4
4| Proleciion plale 10PPAT2120 720 - - T
Lock washer @10 7B1001 - - - (1) = YRMO006-120
Nut M10X1,5 51081 - - -
Protaction plate 10PP412140 140 - -
Lock washer @10 781001 - - - (1) - SRMO006-140
Nut M10X1,5 751081 - - -

(1) - For axles produced il 2002,
(2)- From 175mm to . From 300mm to

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 21




Katalog komponentéw ADR

Brake 406X120 - 4125 - VA

(page 2 of 2)

S s
S -
c
g
:
4b | Protection plate T43VASOT1 %0 i
4c | Lock washer @10 5781001 - - - 7| orMo3
4d | Nl M1OX15 9751081 B - - 4
46| Protection plate TEBVAADTT 00 i
4c Lock washer @10 5781001 > E > T IRMO04
4d__| NULM10X15 9751081 - - - 4
@b | Protection plate TEBVAATTT 710 B B i
4c__| Lock washer G10 57B1001 B B B T 9RMoos
1| NULMIOX1S 9751081 - 4
| Protection plale AIVARZTI 20 - - 7
Lock washer 10 7B1001 : = = 7| oRMo0s
1| NutMi0X1,5 5751081 - - - 4
Protection plale FAIVAATT E - - i
i ock washer B10 1 - - IRMO0T
id | NutM10X15 9751081 - - -
ib__| Protection ASVARATI 140 B B
i ook washer G110 1 = = = IRMO0
d W MDXT 5 1081 B B
4b | Prolection plale ASVARSTI 50
4c__| Look washer G10 1 - - - SRM009
Zd | Nt MT0X15 1081 B B B gl
sa | Fight camshaft 544062 . 4 [@<ao0| - T | Tsdanez..
Right camshaft 544063 . % (215300 | - T544063...
s | Lefcamshaf 54062.. % 2)==300] - T5E06L...
Left camshaf 554063... % @30 - T554063...
€a | Slack aduster 621603 205 = =
6c | Washer 26 12601 - - -
6| Retaining fing 825 3508 B B B B0
6o | Spring @35 L173 738201 B - -
b | Automalic siack adjusier 7631600 180 - - 7
Washer 626 9812601 - B B 7
50| Relaining ring 825 58508 - - i
o | Spring @28 L145 736203 - - - i
Saing plals TEADT B B B £ el
59| Screw MBX1.25 125 96108A0251 - - H
6h Washer £8 9610081 - - - 2z
6 | Nt MBX1.25 9740BAT - - - z
7| Drum B holes for Mz0X1,5 66LVADBOT 720 275 162 T | 6hLVAOSOT
Drum 10 holes for M22X1,5 66LVATO01 280 3% 62 7| 66LVALOOT

22 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




ZESTAW TANDEM

KD2136D2N1035 Zestaw tandem

4181003
Resor szt 4

9742281 938BRNQ10001
@ n°16 pezzi ) i
Goan) B o D taczenie z osig

n*h pezzi = 9812201
; ' n*16 pezzi
9Ce6712321

Uchwyt przod + tyt + przegub centralny 43041002

n°4 pezzl

47322013
n°8 pezzi

Podane ilo$ci odnosza
sie do 1 zestawu

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 23




PODPORA HYDRAULICZNA

24 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




PODPORA HYDRAULICZNA

m Ilogé (szt.) m Iloéé (szt.)
rs::ku Nazwa Numer czesci rs::ku Nazwa Numer czesci
e T935/1  T935/2 s T935/1  T935/2
1 Stopka hydrauliczna 220H1040 POD-0GL-000587 1 1 8] Zawor-wtyczka EURO 13 M22x1,5  24ZWE13 2 2
2 Przewdd hydrauliczny L=2500 AA23_/13 L-2500 m18 2 2 4 Przytaczka prosta 3/8x18-1,5 24KP3/8 18 2 2

12LR

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935 25




UKLAD HYDRAULIKI KLAPY TYLNEJ

0

SICIEGOE C
SKALATII0

SICIEGCL B
SKALAT:S

SICIEGOL A
SKALAT:7

26 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD HYDRAULIKI KLAPY TYLNEJ

Nr na
rysunku

N owoN

Nazwa

Sitownik 60/30/500 L-1100
ucJ321

Ztaczka prosta 22x1,5 15L
Przewad elastyczny

Przewad elastyczny

Przewdd stalowy

Ztaczka tréjnikowa 22x22x22 15L

Przewdd elastyczny

Numer czesci

POD-HSL-000131

POD-HKR-000037
AA90B/233/13 L-1150
AA90B/233/13 L-700
T93500.10.07
POD-HKR-000007-1
AB/233/13 L-900

Ilo¢ (szt.)
T935/1  T935/2
2 2
4 4
2 2
2 2
4 4
2 2
2 2

Ilogé (szt.)
Nr na s
sunku Nazwa Numer czesci

g T935/1  T935/2
8 Przewodd stalowy T93500.10.06 2 2
9 Przytaczka prosta 1/2x22-1,5 24K1/2 22 4 4
Zawor przelewowy krzyzowy

10 vBDC3802 210b -VAU 1/2cal 2 L L

1" Przewdd stalowy T93500.10.05 2 2

12 Przewdd elastyczny AB/233/13 L-2500 2 2

13 Zawor-wtyczka EURO 13 M22x1,5  24ZWE13 2 2

14 Nasadka zaworu wtyczki EURO 13 247WNE13 2 2

(ziel,z6t,nieb,czerw)

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD HYDRAULIKI WYWROTU

28 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD HYDRAULIKI WYWROTU

Nr na
rysunku

Nazwa

Nasadka zaworu wtyczki EURO 13
(ziel,z6t,nieb,czerw)

Zawor-wtyczka EURO 13 M22x1,5

Zawor kulowy trzydrog.RS3L15L
M22x1,5

Sitownik PSK-00-00
UB180M702550

Zawor odcinajacacy przyczepy
PISTER- M22x1,5 15L

zawor-gniazdo EURO 13 M22x1,5
long

Przewdd elastyczny

Przewad elastyczny

Numer czesci

24ZWNE13
247ZWE13

POD-HZW-000041

POD-HSL-000129

POD-HZW-000018-1

POD-HZW-000040

AA/233/13 L-2500
A90A90/233/13 L-600

Ilogé (szt.)

T935/1

T935/2

Nr na
rysunku

Nazwa

Przewdd elastyczny
Przewdd stalowy fi15 pier+nakr22
Przewdd stalowy fi15 pier+nakr22
Przewdd elastyczny
Przewdd elastyczny
Przewdd elastyczny

nasadka zaworu gniazda EURO13
(ziel,z6t,nieb,czerw)

Numer czesci

A90A90/233/13 L-600
T93500.10.02 L-3700
T93500.10.01 L-5300

A90A90/23_/13 L-600 3/4"

AB/233/13 L-500
AB/233/13 L-900

247GNE13

Iloéé (szt.)

T935/1

1
1

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935

T935/2

1

29



UKLAD HAMULCOWY-PNEUMATYCZNY

30 kataLoG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935



UKLAD HAMULCOWY-PNEUMATYCZNY

Nr na
rysunku

10

12

Nazwa Numer czesci

Zawor hamulcowy dwuobwodowy
HALDEX

Zawor regulacji sity hamowania
Luzownik HALDEX
Podstawa zbiornika z opaska

Zbiornik powietrza 60 L fi310 POD-0GL-000513

Ztacze przewodu hamulcowego (Zestaw - zawory)

czerwone

Ztacze przewodu hamulcowego
26tte

Przewdd spiralny 12mm czerwony
Przewdd spiralny 12mm zétty
Wieszak przewodéw PNE
Przewod TECALAN fi 12 POD-TSZ-000050

Sitownik membranowy 24 POD-0GL-000452

Ilogé (szt.)
T935/1  T935/2
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
12mb 12mb
4 4

Nr na

rysunku
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935

Nazwa

Tréjnik 3xfi12

Kolanko M22/M18z
Kolanko M16x1,5

Ztaczka prosta M22/12mm
Ztaczka prosta M22/M18z
Ztaczka prosta M16/12mm
Ztacze kontrolne M22x1,5
Ztacze kontrolne M16x1,5

Pierscien uszczelniajacy PPM22
30x22

Przytaczka prosta M22

Ztaczka prosta M22zew./M22x1,5
fi 15nak.

Korek M22x1,5

Zawér odwadniajacy
Podktadka spr. 16,3 82008
Nakretka M16

Numer czesci

POD-0GL-000513
(Zestaw ztaczki)

24UPPM22
24K22-22
POD-HKR-000041

24K22/1,5
230DW
23P16SP
23N160C

Ilos¢ (szt.)
T935/1  T935/2
4 4
1 1
2 2
1 1
1 1
10 10
1 1
4 4
b} 5
1 1
1 1
2 2
1 1
8 8
8 8



UKLAD HAMULCOWY-HYDRAULICZNY

32 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD HAMULCOWY-HYDRAULICZNY

Ilogé (szt.) Iloéé (szt.)
Nr na A Nr na A
sunku Nazwa Numer czesci sunku Nazwa Numer czesci
o T935/1  T935/2 s T935/1  T935/2
hamulce-sitownik T730-900413 ztaczka tréjnikowa 18x18x18 sym B - 5
1 (21001465) POD-HPZ-000113 4 4 8 121 nakr. géra POD-HKR-000002-1 ] 8]
2 an1rgg1l22-1z]awor awaryjny 900409 POD-HPZ-000118 1 ] 9 Przewdd elastyczny | P11 P11 10/2 L-900 4 4
= n 7 n Tae— 10 Przewdd elastyczny Il P11 P11 10/2 L-5200 1 1
amulce-akumulator hydr. 0, ~ ¥
g (21001646) FEDAIPZ- AT 2 [ 1 1" Przewdd elastyczny Il P11 P11 10/2 L-2500 1 1
hamulce-obejma akum. 0,75L i e 12 Przewdd elastyczny IV P11 P11 10/2 L-700 1 1
4 15L (21001623) POD-HPZ-000116 1 1
" " P— p—— 8 przytaczka prosta 3/8x18-1,5 12LR  24KP3/8 18 4 4
amulce-szybkoztacze ey
5 (21001462) POD-HPZ-000117 1 1
6 ztaczka prosta 18x18-1,5 24KP18/18 3 &
7 Korpus ztaczki kolankowej POD-HKR-000039 3 3
M18x1,5

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD ELEKTRYCZNY-OSWIETLENIOWY

34 KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




UKLAD ELEKTRYCZNY-OSWIETLENIOWY

Ilogé (szt.) Iloéé (szt.)
Nr na A Nr na A
sunku Nazwa Numer czesci sunku Nazwa Numer czesci
e T935/1  T935/2 s T935/1  T935/2
1 Lampa obr.przed. W15-822 POD-ELK-000239 2 2 9 Sruba 6x300c 82105 2356-30 8,8 821050C 4 4
2 Lampa zesp. tyllna W70L -387bz POD-ELK-000248 1 1 10 Podktadka okr. 6oc 82005 23P600C 4 4
bez cof. i przeciwmg. — PR
akretka samokontrujaca Méoc
; 1 23NS60C 8 8
3 Lamp§ zesp. tylna W70P bez cof. i POD-ELK-000249 1 1 821758
przeciwmg
12 Wkret 5x35 oc 23W5-35 3 &
4 Lampa zes.obr.prz-t W21.3 -263z  POD-ELK-000238 2 2
Nakretka samokontrujaca M5oc
5] Gniazdo siedmiopinowe 1 1 13 821758 (ROIDHELZT 7] U 7
13 Przednia cze$¢ wiazki elektrycznej POD-ELK-000260 1 1 Lampa obrysowa prostokatna z .y
(Wiazka kompletna) L odblaskiem LO 176/Wz (PROIDHEILIADoE2 & @
7 Wiazka gtéowna 1 1
15 Lampa W08 -48 osw.tabl. rej. POD-ELK-000237 2 2
8 Tylna czes¢ wiazki elektrycznej 1 1

KATALOG CZESCI - PRZYCZEPY SKORUPOWEJ ROLNICZEJ T935




sPRZEDAZ  METni-FaclH” SERWIS  METni-FacH® SKLEP, czeScl ZAMIENNE MeTai-Fael®

16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62,
tel.: +48 85711 07 88, fax: +48 857110789  tel.: +48 85711 07 80, fax: +48 85711 07 93, tel.: +48 85711 07 81, fax: +48 85 711 07 93,
handel@metalfach.com.pl serwis(dmetalfach.com.pl sklep.mf@metalfach.com.pl

METAL-FacH

.METAL-FACH" SP.Z 0. 0.; UL. KRESOWA 62; 16-100 SOKOLKA




